Заведующему МБДОУ д/с «Лесная сказка»

       Сухановой Ж.Б.

       от______________________________________

       ________________________________________

(Ф.И.О. родителя)

       паспорт ________ ____________, выдан______

       ________________________________________

       _________________________________________

конт. тел._________________________________

       эл. почта:________________________________

Заявление №____

  Прошу зачислить в МБДОУ д/с «Лесная сказка» г. Десногорска моего ребенка

____________________________________________________________________________
     (Ф.И.О. ребенка полностью)

 «____»______________20____ года рождения,

свидетельство о рождении :___________ №____________, выдано_______________________

_______________________________________________________________________________,

проживающего(ую) по адресу _____________________________________________________,

на обучение по образовательной программе дошкольного образования в группу

_______________________________направленности с режимом пребывания полного дня
(общеразвивающей, комбинированной)

с ___ _____20__.

Язык образования русский  __, родной язык из числа языков народов Российской Федерации -

___ русский _______.

Потребность в обучении ребенка по адаптированной образовательной программе дошкольного

образования и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания

ребенка-инвалида в соответствии с индивидуальной программой реабилитации инвалида (при

наличии)_____________________

   (имеется/ не имеется)

Копии документов, необходимых в соответствии с Порядком приема на обучение по

образовательным программам дошкольного образования, утвержденным приказом

Министерства образования и науки РФ от 15.05.2020г. №236  с изменениями прилагаю.

С документами ознакомлен(а):

1.с Уставом МБДОУ д/с «Лесная сказка» г. Десногорска

2. со сведениями о дате предоставления и регистрационном номере лицензии на осуществление

образовательной деятельности.

3. с образовательными программами дошкольного образования и другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и

обязанности воспитанников.

_________________  (____________________)         «____»___________20_____г.
подпись    расшифровка

Даю согласие МБДОУ д/с «Лесная сказка» г. Десногорска, зарегистрированному по адресу :

Смоленская область, г. Десногорск, 2 микрорайон, строение3 , ОГРН 1056700014095, ИНН

6724007146 на обработку моих персональных данных и персональных данных моего

ребенка__________________________________________________________________________
   (Ф.И.О. ребенка)

в объеме , указанном в заявлении и прилагаемых документах, в целях обеспечения требований

Федерального закона от 29.12.2012 №273 –ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и

иных нормативных правовых актов в сфере образования на срок действия договора об

образовании по образовательным программам дошкольного образования

«_____»_______________20______г.             _________________  (____________________)
       подпись    расшифровка